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Unijni naukowcy opracowali nową technikę
pomiaru stanu naładowania

Wyniki badań, opublikowane w czasopiśmie Science, mają niebagatelne znaczenie dla ważnych
technologicznie procesów w fizyce i chemii oraz mogą być przydatne w opracowaniu urządzeń
z elektronem pojedynczym - informuje portal.
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Ich osiągnięcie stało się możliwe dzięki projektowi Nanoman (Kontrola, manipulacja i produkcja
w skali 1-10 nm za pomocą sił zlokalizowanych i wzbudzenia), finansowanemu na kwotę 1,5 mln EUR
z tematu "Nanotechnologie i nanonauki, wielofunkcyjne materiały oparte na wiedzy oraz nowe
procesy produkcji i urządzenia" Szóstego Programu Ramowego (6PR) - dodaje portal.
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GIS apeluje, aby się szczepić przeciw grypie
To najskuteczniejsza ochrona przed tą chorobą i jej powikłaniami.
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W. Brytania chce uzyskać odporność stadną,
U nas na taką strategię jest za mało osób zaszczepionych przeciwko COVID-19.
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Rektorzy o Covid-19 podczas Areopagu
Uniwersytetów
Półtora roku pandemii koronawirusa zmieniło sposób funkcjonowania społeczeństwa.
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Słońce i promienie kosmiczne silnie wpływają
na klimat
Aktywność słoneczna wpływa na ilość promieni kosmicznych, które docierają do Ziemi.
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Nowa odmiana wariantu Delta koronawirusa
Naukowcy w Wielkiej Brytanii przyglądają się zmutowanej odmianie wariantu Delta.
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Przeszczep nerki z genetycznie
zmodyfikowanej świni
Po raz pierwszy ludzki organizm jej nie odrzucił.
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Mózg człowieka ma swój „odcisk palca”
Każdy ludzki mózg dzięki neuronalnym połączeniom ma unikalną budowę i aktywność.
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Ogólnopolska konferencja „Zdrowie w Twojej
głowie” - już w weekend
Jakie są przyczyny kryzysu psychiatrii dziecięcej i ogólnego kryzysu psychiatrii w Polsce?
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